[15] Nov. CXXXVII. cap. 1.

quod

quod ideo *Quini-sextum* nominatur. Atque hos XXII. canones Concilii Nicaeni II. Graecorum codici additos, vel ex Basiliis (16) patet. Demum nono excurrente saeculo Photius Patriarcha CPolitanus duo celebravit conciliabula; alterum in Templo SS. Apostolorum, in quo canones XVII. statuit; alterum in Templo S. Sophiae, quod canones IIII. emisit? Hi vero canones primum ab ipso Photio in nomocanone suo editi, ex: ab Orientalibus in partem iuris canonici recepti sunt. Conf. intra §. VIII. Atque ex his & superioribus canonibus integrum ius canonicum Graecum constat, quod commentariis Balsamonis, Zonarae, ac Aristini Graece, atque Latine, suis additis observationibus, in lucem produxit Guil. Beveregius (17).

§. IV. Prodeat nunc Ioannes cognomento *Scholasticus* (18), primum Antiochiae Presbyter, & Apocrisiarius (19) deinde Eutychio in exsilium depulso, Patriarcha CPolitanus ab Imp. Iustiniano creatus, florebatque circ. an. DLXIV. Is adhuc presbyter exornavit ~~αναγραφη των κανονων εκκλησιασμων~~, collectionem canonum Ecclesiasticorum, qua titulis L. complexus est canones Nicaenos XX., Antioch.

§. IV. Collectio Canonum loci Scholastici.

[16] Lib. V. tit. III. cap. 3.

[17] In pandectis canon. vet. tom. II.

[18] Cognominatus est Scholasticus, ~~προσ οχολαζοντας~~, quod in Foro ex ordine Advocatorum esset. Olim namque Advocati dicebantur quoque „Scholastici“, ut ex Agathia, qui Advocatus extitit, elucet; quem Suidas Σχολαστος vocat. Eo nomine dicti declamatores, viri eloquentes, Advocati civitatum diserti, Provinciarum iudices, aliquae. Videbis Voss. de Historico Graec. lib. 27., Meurs. in Glos-

far., Casanbon. ad Capitolin. in Maximin. Iun. cap. 3. aliosque.

[19] Απορρεισθρος,, nuntius,, legatus,, ita dictus quod απορρεισθρος,, responda,, principium deferret. Responda enim non modo Rescripta principium ad supplicantium libellos, sed & quævis mandata, & decreta appellabant. Conf. omnino Du Fresne Glossar. voc. Apocrisiarius p. 250. seq. tom. I. Ioh. Iac. Hofmann. Lex. univers. h. y. & suicer. thesauro Eccles. ead. voc.

chenos XXIV. , Laodicenos LIX. , Gangrenses XX. , Ancyranos XXV. , Neocaesarienses XIV. , CPolitanos VI. , Ephesinos VII. Chalcedonenses XXVII. , Apostolicos item LXXXV. , Sardicenses , & S. Basili canonos LXVIII. Hoc opus e MSto Bibliothecae Claromontani Collegii S. I. cum codice Petri Seguerii Franciae Cancellarii collato , Graece , & cum Latina Christ. Iustelli versione , evulgarunt Voellus , & Iustellus (20) .